
11.6. обучен-ше чтению, для детей от 6 до 7 1 занятие,
Ёлет (наполняемость группы до 4 человек) 30 минут, 121,00

1 обучающийся

№СТРА1ШЯ СЕРОВСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 4512313511353 484,00

24.12.2021 № 1689
‘ ”'

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
городСеров 3. Настоящее постановление опуёликовать в газете «Серовский рабочий».

… ег№О внесении изменении а цены на матные (‚‚/б" „…в№_
дополнительные образовательные услуги, (‚0 ‚до“ 60,3%
оказываемые Муниципальнымавтономным
общеобразовательным учреждением Глава Серовского Ё
средней общеобразовательной школой городского округа Ё ”’ЁЗЁЭЁЁЕГО В.В‚ Сизиков
№ 14 им. В.Ф. Фуфачева, утвержденные
постановлением администрации
Серовского городского округа от 22.09.2020
№ 1245

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
\ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Серовского
городского округа от 30.10.2012 № 83 «Об утверждении Порядка принятия
решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

. предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными
3 предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», руководствуясь
\ статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
. средней общеобразоватепьной школой № 14 им. В.Ф. Фуфачева, утвержденные

постановлением администрации Серовского городского округа от 22.09.2020
№ 1245, следующие изменения:

1) пункт 1 таблицы дополнить подпунктами 1.5, 1.6 следующего

\

1. Внести в цены на платные дополнительные образовательные услуги,

содержания:
« \

\ 1.5. Информатика для дошкольников, для 1 занятие, 1

3 детей от 6 до 7 лет (наполняемость группы 30 минут, 155,00
3

до 4 человек) 1 обучающийся
‘

4 занятия в месяц,!

., 620,00
% 1 обучающиися
\

1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T00:54:15+0500




